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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/aniol-stroz-z-dzieckiem-alabaster-grecki-p-37774.html

y Cena
‘ Dostepnos¢
I ‘\

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

56,10 zt

Aktualnie niedostepny

o Aniot Stréz z dzieckiem - alabaster
w ‘ grecki
1
\

3 dni

395-0671
5907580025254
h.14cm

Georgiu Bros - wyroby z alabastru

Alabastrowa figurka przedstawiajgca Aniota Stréza z dzieckiem. Juz od czaséw starozytnych alabaster byt wysoko cenionym
kamieniem ozdobnym i dekoracyjnym. Niezliczona ilo$¢ wzoréw stanowi inspiracje do tworzenia wtasnych niepowtarzalnych
zbioréw anio Niesamowita gratka dla wielbicieli sztuki sakralnej. Z pewnoscig urocza figurka w sposdb niepowtarzalny

podkresli charakter kazdego wnetrza.
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